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ESPOO, 17. marraskuuta 2009  – Suomalainen, maailmanlaajuisesti 

toimiva korkealaatuisten atomikerroskasvatusjärjestelmien (ALD = 

Atomic Layer Deposition) suunnittelija ja valmistaja Picosun Oy myi 

ALD- järjestelmiään touko – lokakuussa enemmän kuin koko ed ellisenä 

tilivuotenaan (toukokuu 2008 – huhtikuu 2009) yhteensä.  

 “Picosun on purjehtinut maailmanlaajuisen tal ouslaman 

myrskyissä hämmästyttävällä nopeudella. Kuluvan tilikauden 

ensimmäisellä neljänneksellä myynnin kasvu oli yli kolmannes, nyt 

ohitimme vi ime tilikauden 12 kuukauden myyntiluvut kuudessa 

kuukaudessa ,” sanoo Picosunin hallituksen puheenjohtaja Kustaa 

Poutiainen . “Tulevat kuusi kuukautta näyttävät jo tässä vaiheessa hyvin 

myönteisiltä nekin. ”  

“Picosun yhdistää ALD - järjestelmiensä ylivoimaisen  designin 

henkilöstönsä ylivertaiseen kokemukseen. Picosunin ALD - perimä on 

ainutlaatuinen  koko maailmassa ,” hän sanoo.  

Suomalainen tohtori Tuomo Suntola kehitti ja patentoi ALD -

menetelmän vuonna 1975. Tänään Suntola jatkaa yli 30 - vuotista ALD -

uraansa Picos unin hallituksen jäsenenä. P icosunin henkilöstöllä on yhteenlaskettuna yli 200 vuoden 

erityiskokemus nimenomaan ALD:n alueelta. He ovat olleet vuosien saatossa keskeisessä asemassa 

kehittämässä yli sataa ALD - patenttia.  

 “Myyntiennätykset eivät sellaisenaan  ole tärkeitä. Niiden tärkeys syntyy syistä, joiden vuoksi 

Picosunin myynti kasvaa. Yhä useam pien  asiakka iden  liitty minen Picosunin maailmanlaajuiseen 

partneriketjuun  todentaa kuvan Picosunista yhtenä maailman johtavista ALD - toimijoista, ja vahvistaa 

käsit yksen siitä, että tarjoamamme ALD - järjestelmät ovat alallaan maailman parhaita,” Poutiainen sanoo.  

Kesän ja syksyn aikana P icosun on ollut poikkeuksellisen vahva Euroopassa. “Yrityksen kannalta 

tämä on ollut tärkeää, koska maailmanlaajuisesti laite markki nat ovat 

hidastuneet USA:ssa ja Aasiassa, jossa Picosun perinteisesti on ollut 

hyvin vahva. Viime viikkojen aikana olemme nähneet ensimmäisiä 

merkkejä Pohjois - Amerikan ja Aasian markkinoiden palautumisesta. 

Saimme juuri pari päivää sitten uuden, merkittävä n asiakkaan Kiinasta. 

Kunhan laitemarkkina  kaikkialla palautuu, Picosun tulee kasvamaan 

vielä nykyistäkin v akuuttavammin ,” Poutiainen ennustaa.  

Picosun kehittää ja valmistaa ALD - reaktoreita mikro -  ja 

nanoteknologian sovelluksiin. Picosunilla on maailmanl aajuinen 

myynti -  ja huoltoverkko. Picosunin pääkonttori sijaitsee Espoon 

Otaniemessä, tuotanto Kirkkonummella, ja Pohjois - Amerikan pääma ja 

Detroitissa, Michiganin osavaltiossa USA:ssa. Picosunin SUNALE™ ALD 

- laitteistoja on myyty johtaviin yliopistoihin, sekä yritysten tuotekehi -

tys-  ja tuotantotarkoituksiin eri puolille Eurooppaa, Pohjois - Amerikkaa 

ja Aasiaa. Picosun on osa Stephen Indust ries Inc Oy –konsernia.  

 

  
 

 

 

 

Kuva:  Picosunin hallituksen jäseniä (vasemmalta) : professori , tekniikan tohtori . Lauri Ni inistö , alansa pioneeri, 

maailm an mitassa keskeisimpiä ALD - asiantuntijoita tiedeyhteisössä ; Vasemmalla edessä : tekniikan tohtori  Tuomo 

Suntola , ALD:n keksijä ; hallituksen puheenjohtaja , ekonomi  Kustaa Poutiainen ; tekninen johtaja  Sven Lindfors , 

maailman ko kenein ALD - järjestelmien suunnittelija ; professori,  tohtori  Jorma Routti , eräs Euroopan johtavia 

teknologia - asiantun tijoita, Euroopan Unionin tutkimusdirektoraatin entinen pääjohtaja.  Äärimmäisenä oikealla : 

Picosunin  toimitusjohtaja  Juhana Kostamo . 

 


